CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ
CGC/MF 01.600.393/0001-37

PORTARIA N° 02/2021

o Presidente da Câmara Municipal e Inajá, Sr. Luiz Carlos de Souza, no uso de
suas atribuições legais.

R=E=S=O=L=V=E

ART. 1.° NOMEAR para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE LEGISLAÇÃO,
JUSTiÇA E REDAÇÃO da Câmara Municipal de Inajá para o biênio 2021/2022, os
seguintes vereadores:

RELATOR: ELIAS PEREIRA DA SILVA (PSD), portador do RG n.? 9.754.034-9 e
inscrito no CPF n.?007.446.588-02;

MEMBRO: GLlSILAINE VANESSA MARTINS DE JESUS (PSDB), portadora do RG
n.?6.945.327-9 e inscrita no CPF n.?019.947.409-57;

PRESIDENTE: GILVANI FRANCISCO DOS SANTOS (PSDB), portador do RG
7.557.175-5 SSP PR e inscrito no CPF sob o n.?037.131.199-37.

ART. 2.° Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, com
efeitos retroativos a partir de 01 de Janeiro de 2021 e terá validade até 31 de
Dezembro de 2022.

ART. 3.° Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Inajá/PR, em 01 de Fevereiro de 2021. J na'
pub"cad~no or

cP - ~ '8c~9in:J~J>D5M
Luiz Carlos de SouN"~ "3QdeL-

Presidente PágoS _pasta N°__----

Rua Ronalde Gomes, 46 - Centro - Fone/Fax (44) 3440-1537 - CP 31 -
e-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 -INAJÁ - PR

WWW.CMINAJA.PR.GOV.BR